News No.2022-001
2022年1月

検査中止のお知らせ
（ミアテストプラチナ、

ミアテスト膵がん、ミアテストアルツハイマー型認知症）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記項目につきまして、検査受託を中止させていただくことになり

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

先生方には大変ご不便をおかけしますこと平にお詫び申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都新宿区四谷三栄町１２番７号 TERRACE SITE四谷 5F

ミルテル検査の検討・新規検査採用に関するご相談・お問い合わせ ： 0120-767-376
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 0120-767-376
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jp

https://www.mirtel.co.jp

information

以上

■ 本件に関するお問い合わせ
お客様センター（月曜日〜金曜日：9時〜18時）：0120-767-376

（フリーダイヤル）

記

■最終受託可能日 2022年３月31日（木）検体発送分まで

※継続項目 ミアテスト乳がん、
テロメアテスト
テロメア疲労度テスト
腸内フローラチェックプレミアム

海外試薬製造元から購入している一部検査試薬にお
いて、弊社精度管理基準を満たした試薬の安定供給
が困難なため。

■検査中止項目 ミアテストプラチナ
ミアテスト膵がん
ミアテストアルツハイマー型認知症

■中止理由